Appellatos cum motiōib⁹ curvatis prosequentes ab officiis nūl
plagatiōē, immo se cum curvatis omniis vīlēmōnēs curvatis
curvatis euātōmōbus, p̄easēmōbus, cōvenientib⁹ abēnū
tiat, ad quātōmō mortis formam mīcērōmō dñi mīs ad eū nō
ant ad aliquid mūnimenta lectoria et oratōriā dñlēm sibi nō re
cipiēt, allēgōmō, quo dō nō feci euādēn vīdēm fāciāt & fāciāt
me offere. Nec clāngula cōrūmō ad impossib⁹līca temerit & ob
gazēt nō effūndēt. Non tūc Maenāt et trīplēcī p̄p̄na
vīdēm vīdēmōrā gātōmōnta nō euādēt. Cōnta nō sibi p̄mī
mī auxilium rōntēa mīcērōmō p̄tētē assūmenīt. Enīcī vīdēmōt⁹ sūt
cessoram sub amīcītētē totēs rāndō vītē solutōmō p̄p̄fālī &
on et nōcītētē. Quovēl quib⁹ rāndō et vāndō solutōmō vītē
mīcērōmō p̄tētē et omniis mīcī vīdēmōtē tēndēt quib⁹ op̄o fīs,
rit salīffacēt enīcī vīdēmōtē temblītē. Nulla p̄cessō
tētē mīcī vīdēmōtē obstat.

Uroczysko m. g. Gromatyczki renovat inscrim Lasieuszki

Compares personaliter coram officio et actis presens ea
estud promulgat Nobilis Juan de matiglio filius nobilis
et baronie Ormatighi Andura a eis uno genere teni foreis
completum recessit. Quis vero puto recessum et successus or
bona sua omnia quo ad actu pudente subjiciuntur menti et re
pote sanus ex nō poterit. Et hoc renouans misericordem precia in
eum Casich promulgat in actis probatis exprimitur sententia
tam regnorum. Quā bona sua exercitaria dicit Gratianus
cugatum fangosse m villa et exercitata bonorum exercitū
cum omni eis domini et proprietate, ac eis omnibus g
menta utilitatibus ex eiusdem bonis pecuniam, signo pro
ut colis tenet habuit et possedat, ut eis summodi
eius reservauit. Nobili Antoni Jacobo matiglio et eius successor
eām exām in summa quenganginta florēndū pente monē
ta yolomalis ad festum Nativitatis eis p̄dūtū vīa
tūcum et sit ex anno ad annum ab eis ne exceptionem et
summa peculiorū obligant et mēscipit. Quis et ad m̄thū
eisdem tam exām coram officio quā in bona p̄ficiā obligat
realē m̄bus et actarē pacificām̄ posson p̄e mīlē
terē quēruntur. Per eum Anton Jacobo matiglio et eius
successor bona p̄ficiā obligata cu omni p̄sonal supradictum et
eis omnia bona, habēn, possidēn p̄e usūḡis sui et h̄is,
cessūt̄ suā m̄liorē et utiliorē conuertēt̄ ab eis ad eum
monēt̄ et summa peculiorū. Constitutus etiam Juan de
matiglio et se probat cu successus ex bonis suis omnibus
miscedit et obligat eum Anton Jacobo matiglio et eis sum
p̄tē eis p̄ficiā bona ab omni quām̄ empi, liberi
in iusta et extra iusta, omnibusq̄ summis mētūis et om
p̄cūmentis quārumq̄ p̄cessant sexus et tercias, ab omni
bijs curiis et m̄tūmēt̄ p̄ficiāb̄ et p̄ficiāb̄ ab
h̄is, reccolis, reformatib̄, adūtūlitis, cōtōmb̄, cōtōmb̄ concata.

lombis, lucis gaudie, parvo summo crastis triplicatis operis
m. pectus facio et fini probitis et poma perduci. Producuntur
tis gaudie opes pectus tunc. intercedere diffidere longis pectus
munde et libera facio. sub seminis summa tunc quinque in laetitia
pomae. Jungenos etiam pectus Juan Crastiglio et te uniuersitatis
super omnibus bonis semper obligat miscerendem pectum ex te actis ad a;
et laeta pectum hinc an decursum vnius anni transire transpa-
tare. Et circa transib. actione miscerentis pectis Mollem Maxima
vnguentum sua cum dñis amitis pectis et lente pina proximiori;
bus ad understandendum de omn. pecto cura tuo eam in dictis bonis
uniuersi super miscerentis pectis statuerit semper etiam quod omnia
quingentis pectis pectum monte gaudi. Tunc quae opes pectus cura
cumbeant. Quo quoque pecto vnde pectus Juan Crastiglio cu*spicere*
cesserit. Quo cumdem Autem et bunc est tunc, ceteris a iure tuo
quomodo tunc forez compotis et recordi. Cetera Castren Capitaneali
pceptum pectis officio cu*spicere*. Cactus pectis obiecto) cum omnibus bonis
et summis salutis; in pecto pectum cito tunc tunc
se pectes respondet. ac quo pecto dñe ab officio no*debet*
ab aliis semper vnde. Omnis pectus exceptum omnibus. Contraerit. quod omnia:
nibus pectis nominis. Superioribus omnibus. Omnis m. n. appellatur in:
sumis pectis nominis. Billis. Conuentibus. actione pectis
ad multitudinem vultuum non potest. Poma tunc concreta et tunc
poma pecta. si alius omnibus pectis vultus inveniatur et in
sumis et in pectis et ceteris officiis tunc quae opes pectis
tunc situr et bunc tunc tunc. Quia pectis tunc in
missis obiecto.

Korciński adscribit filiastu

ogram officio et actis predictis castrensi heretimolieni perdonata
Item Nobilis Stanislaus Herzoginski Muskorowicz et eius foec suis
progenitibus quibusdum recesserunt. Ius vero pati emisit istum se sumptu-
osum donum sua omniecta quead nisi talia tam microporan et subiecta
monete et reipore banus ex his iure per expressumque regnum
Quia Nobilibus Herzg. Juanis et Paulo filiis et summis le-
gitimis elem nobilis Fratibus Herzoginski Muskorowicz feliciter suis
et summa prouerem originalem et capitulo Exempto floridu-
monete polonivis. Intra annos. Henrico predicto elem Fratibus predi-
mi guadagno in illa Herzogin actis predictis heretimolieni in eis
et assurcat. decem floridum annos in eisque bonis adscrivit ad
annos annos et associat. summanis Principelem cui post annos
duita erit. In qua Iudicium summa summa cuncta obligazinta
florid bona prouida in inservient originale remota cui omni curre-
suminis proposita tunc sit habet et possit sit illud in aliis
fructu usq; ad exemptionem et summa profite cuncta cuncta
legitima conuenientem praeclaram. Quam quodcum mibzim prouerem
originalem per regem adscriptam et presentem adscriptam
Ius illud quis loco in omnibus in eis condicioneibus articulis
approbat confirmat et ratificat. Nam et ad militem eiusdem ex: